令和５年７月２０日

保護者 殿

台東区教育委員会指導課長

台東区立浅草小学校長

夏季休業日中の学校（園）閉鎖期間の設定及び実施について

日頃より、台東区教育委員会の教育行政並びに各学校の教育活動への御理解・御協力

をいただきまして、誠にありがとうございます。

台東区教育委員会では、学校における働き方改革の一環及び夏季の省エネルギーの取

組として、学校閉鎖期間を設定しております。

今年度は、下記のとおり学校閉鎖期間を設定いたします。

記

１ 期間について

令和５年８月１２日（土）から１６日（水）の５日間

２ 緊急時の連絡について

台東区教育委員会指導課（０３－５２４６－１４５３）まで御連絡ください。

※平日の午前８時３０分から午後５時１５分まで対応しております。

＜問合せ先＞

台東区立浅草小学校

副 校 長 山宮 秀和

電話番号 ３８４１－１５７５